
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Иджинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.02.2021  г.                  с. Иджа                        № 8/1-5 

 

О переименовании школьного ФСК «Юность» 

 

 На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 23.03.2020 

№117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных 

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не 

являющихся юридическими лицами», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Переименовать школьный ФСК «Юность» в ШСК «Юность». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор          И.О. Колыньяк 


		2025-02-07T11:13:15+0700
	Колыньяк Иван Олегович




